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Fördelningstabell 
Tabell som visar antalet, andelen och den kumulativa andelen provdeltagare som uppnått 
respektive normerad poäng på hela högskoleprovet. 

Normerad poäng Antal 
provdeltagare 

Andel prov-
deltagare (%) 

Kumulativ andel 
provdeltagare (%) 

 0.00     282   .5   .5 
 0.05    390   .7  1.1 
 0.10    484   .8  2.0 
 0.15    536  .9   2.9 
 0.20  760  1.3   4.1 
 0.25  936  1.6  5.7 
 0.30  1 053  1.8  7.5 
 0.35  1 316  2.2  9.7 
 0.40  1 416  2.4  12.1 
 0.45  1 660  2.8  14.9 
 0.50  2 019  3.4  18.3 
 0.55  2 196  3.7  22.0 
 0.60  2 373  4.0  26.0 
 0.65  2 611  4.4  30.4 
 0.70  2 760  4.7  35.1 
 0.75  2 884   4.9   40.0 
 0.80  2 915  4.9  44.9 
 0.85  2 797  4.7  49.6 
 0.90    2 735  4.6  54.2 
 0.95  2 782  4.7  58.9 
  1.00  2 636  4.5  63.4 
 1.05  2 419  4.1  67.5 
 1.10    2 368   4.0  71.5 
 1.15    2 218  3.7  75.2 
 1.20  2 058  3.5  78.7 
 1.25  1 821  3.1  81.8 
 1.30  1 728  2.9  84.7 
 1.35  1 650  2.8  87.5 
 1.40  1 413  2.4  89.9 
 1.45  1 253  2.1  92.0 
 1.50  1 057  1.8  93.8 
 1.55  876  1.5  95.2 
 1.60  727  1.2  96.5 
 1.65  595  1.0  97.5 
 1.70  464  .8  98.3 
 1.75  378   .6   98.9 
 1.80  245  .4  99.3 
 1.85  156  .3  99.6 
 1.90    119  .2  99.8 
 1.95  79  .1  99.9 
 2.00  59  .1  100.0 
  59 224  100.0  

 
Medelvärde = 0.90 
Standardavvikelse = .40    


